

P.A. TNT FASC. 96-2016

DITTE	CIG MASTER	IMP. ANNUALE	IMP. ANNUALE I.C.	IMP. TRIENNALE	IMP. TRIENNALE I.C.
SANTEX	6625935688	€ 23.349,00	€ 29.144,58	€ 70.047,00	€ 87.433,74
SVAS B.	6625885D43	€ 1.701,00	€ 2.075,22	€ 5.103,00	€ 6.225,66
BRS					
CAPPUCCIO	6625952490	€ 13.437,50	€ 16.393,75	€ 40.312,50	€ 49.181,25
FE.MA	6625963DA1	€ 6.440,00	€ 7.856,80	€ 19.320,00	€ 23.570,00
MOLNLYCKE	6626067377	€ 1.680,00	€ 2.049,60	€ 5.040,00	€ 6.148,80
IMPORTO TOTALE				€ 139.822,50	€ 172.559,45

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo o per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo o annuo con IVA
	SANTEX VIA S. GIOVANNI SUL MURO N. 1			20121 MILANO			ufficiogare@cert.santex.it				
LOTTO 1-CIG 6625853 2DE	KIT UNIVERSA LI STANDAR D IN TNT PER UROLOGIA	T0202	1423403	730CHST150 8501	€ 9,32	1 PZ	€ 9,32	150	€ 1.398,00	22,00%	€ 1.705,56
LOTTO 3-CIG 6625912 38E	KIT UNIVERSA LI STANDAR D PER NEUROCHI RURGIA	T0202	1423403	730NEUT150 8501	€ 9,12	1 PZ	€ 9,12	400	€ 3.648,00	22,00%	€ 4.450,56
LOTTO 4-CIG 6625935 688	SET NEUROC HIRURGIA PER CRANIOT OMIA	T0202	1423384	731CRAT1 508501	€ 13,62	1 PZ	€ 13,62	300	€ 4.086,00	22,00%	€ 4.984,92

P.A. TNT FASC. T 94-2016

LOTTO 7-CIG 6625976 85D	KIT UNIVERS ALI STANDAR D IN TNT PER SENOLOG IA	T0202	1423403	730SENT1 508501	€ 9,52	1 PZ	€ 9,52	200	€ 1.904,00	22,00%	€ 2.322,88
LOTTO 8-CIG 6625988 246	KIT PER PATOLOG IA DELL'AOR TA IN TNT PER VASCOLA RE	T0202	1423403	730AORT1 508501	€ 9,52	1 PZ	€ 9,52	250	€ 2.380,00	22,00%	€ 2.903,60
LOTTO 9-CIG 6626001 CFD	KIT PER PATOLOG IA CAROTID EA IN TNT	T0202	1423403	730ORLT1 508501	€ 9,32	1 PZ	€ 9,32	200	€ 1.864,00	22,00%	€ 2.274,08
LOTTO 10-CIG 6626024 FF7	KIT PER PATOLOG IA ARTERIO SA ARTI SUPERIO RIE INFERIOR I IN TNT	T0202	1423403	730ORTT1 508501	€ 11,64	1 PZ	€ 11,64	150	€ 1.746,00	22,00%	€ 2.130,12

P.A. TNT FASC. T 94-2016

LOTTO 12-CIG 6626054 8BB	SET PER ANCA	T0202	1423403	730ANCT1 508501	€ 10,11 1 PZ	€ 10,11	100	€ 1.011,00	22,00%	€ 1.233,42
LOTTO 14-CIG 6626071 6C3	KIT PER INTERVE NTI LAPAROS COPICI CON ACCESSO PERIANAL E	T0202	1423403	731LSCT15 08501	€ 12,10 1 PZ	€ 12,10	50	€ 605,00	22,00%	€ 738,10
LOTTO 15-CIG 6626078 C88	KIT PER PARTO CESAREO	T0202	1423384	731PACI50 8501	€ 9,05 1 PZ	€ 9,05	300	€ 2.175,00	22,00%	€ 3.312,30
LOTTO 17-CIG 6626093 8EA	KIT PER GINECOL OGIA	T0202	1423403	730GINTI5 08501	€ 12,66 1 PZ	€ 12,66	200	€ 2.532,00	22,00%	€ 3.089,04
				IMPORTO ANNUALE				€ 23.349,00		€ 29.144,58
				IMPORTO TRIENNALE				€ 70.047,00		€ 87.433,74

SVAS BIOSANA SPA – VIA TRENTOLOLA 7 80049 SOMMA V.NA (NA)		pec mail gare.svas@pec.it Vs. Rif.AG/AP/17/217044								
Lotto	Descrizione prodotto	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo o per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo o annuo con IVA
		CND								
LOTTO 2 CIG 6625885 D43	KIT PER NEFROSC OPIA MATERIAL E IN TNT	T0202	226303/R	€ 7,10	25 PZ	€ 177,50	150	€ 1.065,00	22,00%	€ 1.299,30
LOTTO 11 CIG 6626040 D2C	KIT PER REGIMI DI URGENZA IN TNT	T0202	226303/R	€ 10,60	5 PZ	€ 53,00	60	€ 636,00	22,00%	775,92
								€ 1.701,00		€ 2.075,22
								€ 5.103,00		€ 6.225,66

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo o per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo o annuo con IVA
B.R.S. CAPPUCCIO S.R.L. – VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA, 12 – 80025 CASANDRINO (NA) pec mail brs-cappuccio@arubapec.it											
LOTTO 5 CIG 6625952 490	KIT PER CHIRURGICI A OPEN	T0202	<u>1410403/</u> <u>R</u>	<u>MTT0613/B</u> <u>N</u>	€ <u>20,625</u>	<u>6</u>	€ <u>123,75</u>	<u>300</u>	€ <u>6.187,50</u>	22,00%	€ <u>7.548,75</u>
LOTTO 16 CIG 6626087 3F8	SET PER PARTO SPONTANEO	T0202	<u>1407173/</u> <u>R</u>	<u>MTT0661/B</u> <u>N</u>	€ <u>8,75</u>	<u>10</u>	€ <u>87,50</u>	<u>500</u>	€ <u>4.375,00</u>	22,00%	€ <u>5.337,50</u>
LOTTO 18 CIG 6626098 D09	SET GINECOLOGICO ADDOMINALE LAPAROTOMICO	T0202	<u>1406826/</u> <u>R</u>	<u>MTT0651/B</u> <u>N-01</u>	€ <u>14,375</u>	<u>5</u>	€ <u>71,875</u>	<u>200</u>	€ <u>2.875,00</u>	22,00%	€ <u>3.507,50</u>

Lotto	FEMA SRL VIA ROSA LUXENBURG 20085 LOCATE DI TRIULZI (MI) pec mail femaservizi@legalmail.it	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo o per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo o annuo con IVA
	N. Repertorio	Codice Prodotto						
	CND							
	PACCO UNIVERSALE STANDAR D IN TNT PER LAPAROSC OPIA							
LOTTO 6 CIG 6625963 DA1	T0202	397752 PPC1062	5	€ 80,50	400	€ 6.440,00	22,00%	€ 7.856,80
				IMPORTO ANNUALE		€ 6.440,00		€ 7.856,80
				I. TRIENNALE		€ 19.320,00		€ 23.570,40

MOLNLYCHE H. C. SRL P.ZZA PIO XI N. 1 20123 MILANO pec mail molnlycke.clienti@pec.it											
Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo o per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo o annuo con IVA
LOTTO 13 CIG 6626067 377	BARRIER® - TELO VERTICALE PER ISOLAMENT O 330X240CM	T0202	1089451	826010	€ 8,40	14	€ 117,60	200	€ 1.680,00	22,00%	€ 2.049,60
							I. TRIENNALE		€ 5.040,00		€ 6.148,80